
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  OLT 
COMUNA  ICOANA 
 
 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
 
 
 
cu privire la: 

- rectificarea bugetului local 
 

Având în vedere : 
- referatul compartimentului financiar - contabil înregistrat la nr. 2541/15.12.2020   
- prevederile  art. 19, alin. (1), lit. a), alin. (2) si art. 82, alin. (1)  din Legea nr. 273/2006 

privind finanţele publice locale, cu modificări şi completări ulterioare 
 
În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b), art. 155, alin. (1), lit. c), alin. (4), lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ 
 

 
PRIMARUL  COMUNEI  ICOANA , 

DISPUNE : 
 
 

Art.1.  Se  aprobă  rectificarea bugetului local conform anexei care face parte integranta din prezenta  
            dispozitie . 
Art.2. Prezenta dispoziţie va fi  înaintată  la  Instituţia  Prefectului -  Judeţul  Olt   pentru  control  
          legalitate şi un exemplar la compartimentul financiar - contabil pentru conformare . 
 
  
 
 
 
 
                   CONTRASEMNEZ , 
                             PRIMAR,                                                                                                     SECRETAR, 
                         Ancuta Gabriela                                                              Cf. art. 243, alin. (1) lit.a) din  O.U.G. nr. 57/2019 
                                                                                                                                                  Nicolăiţă Viorel 
     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         
                        ICOANA,LA 15.12.2020                           
                                                                                                                                  NR.   28   
 
 


